СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

                             Р Е Ш Е Н И Е

 20.04.2023                                    с.Малета	№  62

Об отчете Главы сельского поселения «Малетинское»
о результатах   его   деятельности,  о результатах
деятельности Администрации сельского поселения
«Малетинское»  за 2022 год.

           В  соответствии   с пунктом   5.1.  статьи  ФЗ   № 131 «Об  общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  статьей 23   Устава сельского  поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское»  решил :

     Отчет  Главы администрации  сельского поселения «Малетинское»   о результатах  его  деятельности,   о результатах     деятельности  Администрации  сельского  поселения «Малетинское»   за  2022 год   признать   удовлетворительным.

Глава сельского поселения
 «Малетинское»                                                                     Р.П.Давидовский